UBND QUẬN TÂN BÌNH    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số: 41/TM-GDĐT                Tân Bình, ngày  09  tháng  5  năm 2017
THƯ MỜI

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình trân trọng kính mời:

Nhân viên phụ trách công tác y tế các trường tiểu học và trung học cơ sở.

Đến tham dự buổi họp chuẩn bị cho hội thi sơ cấp cứu khối trường học năm học 2016-2017
Thời gian: lúc 9g00 ngày 12/5/2017 (thứ Sáu)

Địa điểm: Hội Chữ Thập Đỏ quận Tân Bình (số 1 Đồng Đen, phường 12 quận Tân Bình).

Đề nghị các trường  tham dự đầy đủ./.
                                                                                    KT. TRƯỞNG PHÒNG

                                                                                   PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
                                                                                                 (đã ký)
                                                                                         Phan Văn Quang